
SPGPOA | sekce G, SPgŠ | školní rok 2020/2021 | 1. zasedání| 16. 9. 2021 

 

 ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ STUDENTSKÉHO PARLAMENTU 16. 9.2021  

Přítomni:  G1.A, G2.A, G3.A, G5.A, G6.A, G7.A, G8.A, G1.B, G2.B, G3.B, G4.B, P1.A,  P2.A, 

P4.A, P4.B, P1.C, P2.C, P3.C, P4.C 

Nepřítomni:  G4.A,P3.A,P3.B Omluveni:   

 

 

Plánovaný obsah: Zápis členů SPGPOA, Seznámení se Stanovami SPGPOA, Organizace  

parlamentu ve školním roce 2020/21 

   Úvodní zasedání  

Projednávaná témata:  

1) Zápis předsedů tříd  

Všichni zvolení předsedové byli schváleni vedením.   

Těm třídám, které neohlásily změnu předsedy a zástupce, zůstává předseda i zástupce původní.  Byl 

sepsán seznam členů studentského parlamentu a předán vedení školy. 

2) Vedení studentského parlamentu + kontakt  

Na prvním letošním zasedání byla předběžně vybrána místopředsedkyně parlamentu pro SPgŠ 

Adéla Jordánová. Zbytek vedení G a SPgŠ zůstává, tak jak byl v minulém roce zvolen. 

Kontakt SPGPOA – parlamentgpoa@gmail.com  

3) Organizace SPGPOA ve školním roce 2021/2022 

Studentský parlament bude v tomto školním roce fungovat stejně jako v předešlých letech.  Všichni 

předsedové tříd jsou povinni účastnit se všech jednání SP, pokud se nemůže dostavit předseda, 

zastoupí jej jeho zástupce, kterého si zvolí do dvou týdnů od svého jmenování. Pokud se nemůže 

dostavit ani jeden z nich, třída nevyšle náhodného studenta, ale  omluví se předsedovi předem 

(nejpozději v den samotného jednání), předsedové s nimi později  projednají záležitosti, které se na 

zasedání probíraly, a které se jejich třídy výhradně týkají.  Pokud bude mít třída neomluvenou 

neúčast na více než ½ všech jednání, není její  předseda ani jeho zástupce oprávněn rozhodovat a 

hlasovat za danou třídu. Veškeré organizační záležitosti upravují Stanovy SPGPOA. Se Stanovami 

SPGPOA byli  všichni přítomní členové parlamentu seznámeni a potvrdili to podpisem, jsou tedy 

povinni se jimi  řídit (docházka, způsob hlasování atp.).   

Zápisy ze všech zasedání i schůzí jsou vyvěšovány na stránky školy (odtud lze stahovat  elektronické 

verze všech dalších dokumentů), na nástěnky a jsou rozesílány na emailové adresy  předsedů tříd a 

jejich zástupců. Emailové adresy jsou uvedeny v seznamu členů SPGPOA.   

4) Papírové utěrky na toaletách  

Po kladných zkušenostech se zásobníky na utěrky, které byly minulý rok na vybraných toaletách 

instalovány, předali zástupci SP vedení školy návrh na jejich rozšíření po všech WC naší školy. 

 

5) Projektové dny 

Na zasedání padl také návrh na zařazení více projektových dní do studijního programu, tento 

návrh byl a dále bude projednáván s vedením školy. Pokud by měl kdokoliv nápad, jakým 

způsobem by podle něj měli tyto dny vypadat, stačí se ozvat na e-mail SPGPOA. 

 

 

Příští zasedání: 7. 10. 2021  
SPGPOA  

Smejkal Nella Antonella| Ondřej Nevrkla 

parlamentgpoa@gmail.com  

www.facebook.com/spgpoa  

Ve Znojmě 6. 10. 2021 


